
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 stycznia 2003 r. 

 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodów należących do UKSW 

 

Na podstawie § 28 i 29 ust. 1 lit. g) Statutu UKSW zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ustalam następujące normy zużycia paliwa, w litrach na 100 kilometrów, dla 

samochodów należących do UKSW: 

a) Honda Accord — 10,5 

b) Honda Civic — 9,5 

c) Nissan Primera — 11,0 

d) Volkswagen Transporter — 10,0 

e) Kia Ceres—12,5. 

2. Zużycie paliwa będzie rozliczane w okresach miesięcznych. 

3. Dopuszcza się przekroczenie norm zużycia paliwa określonych w ust. 1 o maximum 10% w okresie zimowym               

tj. od 1 listopada do 31 marca, w przypadku wystąpienia ciężkich warunków atmosferycznych (niskie 

temperatury, obfite opady śniegu). 

§2 

1. Dopuszczalne miesięczne zużycie paliwa obliczane będzie przez pomnożenie liczby kilometrów 

przejechanych przez dany samochód w okresie rozliczeniowym przez normę zużycia paliwa określoną w ust. 1 i 

podzielenie przez 100 km. 

2. Za cenę 1 litra paliwa zużytego w danym miesiącu okresie rozliczeniowym przyjmować się będzie średnią 

cenę paliwa zakupionego w tym okresie do danego samochodu. 

3. Zużycie paliwa poniżej dopuszczalnego miesięcznego zużycia określonego w § 2 ust. 1 stanowi podstawę                            

do zwiększenia wysokości premii miesięcznej. 

4. Zużycie paliwa ponad normy ustalone w § 1 ust. 1 stanowi podstawę obniżenia wysokości premii miesięcznej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2003 r. 

 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


